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På vegne av Norsk Bridgeforbund vil jeg 
få ønske dere hjertelig velkommen til årets 
bridgefestival, som er den 11 i rekken. Vi håper 
at årets festival blir enda bedre enn de 10 første. 
Og med de forberedelser som er gjort og en 
dyktig stab, ligger det godt til rette for det.

Festivalen starter offisielt i dag, men vi har vært 
i gang i nesten en uke allerede. Juniorleieren 
startet opp mandag, og på torsdag og fredag 
har vi arrangert bridgelæreropplæring 
og nybegynnerfestival. Dette er viktige 
arrangementer for å legge grunnlaget for 
rekruttering til bridgen, og for å videreutvikle 
bridgefestivalen, slik at den blir en god 
kombinasjon av Bridge som Sport og Bridge for 
Alle.

Norsk Bridgeforbund jobber med å videre-
utvikle tilbudene våre innenfor to konsepter; 
Bridge som Sport og Bridge for Alle. Mange av 
tilbudene vi gir i dag er innenfor Bridge som 
Sport. Men i den senere tid har det kommet 
nye tilbud innenfor Bridge for Alle-konseptet. 
Forskjellen mellom tilbudene er at Bridge som 
Sport vektlegger det sportslige, mens Bridge 
for Alle vektlegger det sosiale og opplevelsen. 
Bridgefestivalen skal være en kombinasjon av 
begge disse konseptene, og derfor er det i årets 
festival gjort noen endringer i turneringstilbudet.

Norsk Bridgeforbund har gjennom mange år 
hatt et godt samarbeid med Rune Hauge. Og 
festivalen hadde ikke vært mulig å videreutvikle 
og gjennomføre slik den er i dag, uten Rune 
Hauge sitt engasjement og økonomiske bidrag. 
Jeg vil igjen få benytte anledningen til si at vi er 
veldig takknemlig for samarbeidet med 
Rune Hauge.

Festivalen er et stort arrangement som krever
god organisering, logistikk, og mye forberedelser 
og engasjement fra mange. Det er en stor 
innsats som legges ned, for å gjennomføre alle 
aktivitetene knyttet til festivalen. Jeg vil få takke 
alle de som bidrar til å arrangere juniorleieren, 
bridgelæreropplæringen, nybegynnerfestivalen, 
og nå ikke minst bridgefestivalen. Dere gjør en 
kjempeinnsats, og deres innsats er uvurderlig.

På vegne av Norsk Bridgeforbund og staben, 
håper jeg alle får noen hyggelige dager her på 
Lillehammer, med mange gode opplevelser både 
under spillingen og ellers. Med dette så erklærer 
jeg at festivalen er offisielt i gang, 
og at spillingen kan begynne.

Jan Aasen

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Jan Aasen
Åpning Norsk Bridgefestival 2010
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Festivalen 2010 startet opp med Åpningsturnering på 
festivalhotellet fredag kveld. Hele 122 par og en katt 
møtte opp til et meget vellykket arrangement. Best 
av alle var Odd Arne Hatten og Lars Tore Hatten 
fra Korgen BK, de scoret hele 434+ på de 21 spillene. 
Nærmest fulgte Kurt-Ove Thomassen og Anne-Lill 
Hellemann på sølvplass og siste pallplass gikk til Else 
Mari og Kåre Heibø.

Jan Aasen åpnet festivalen i Håkons hall i dag tidlig. 
Klokken 10 blank var 21 par på plass i junior-NM og 
hele 236 par satt klar i mixen.

I junior-NM har Henrik Livgård og Daniel Ueland tatt 
ledelsen etter 2 sesjoner. Nærmest følger Lars Arthur 
Johansen og Håkon Bogen på andre og søskenparet Liv 
Marit og Tor Eivind Grude på tredje.
Henrik Livgård og makker Daniel Ueland har tatt teten 
før siste sesjon av junior NM.

I mixen har Per Erik Austberg og Dessy Popova tatt en 
komfortabel ledelse med hele 1732 poeng. På foreløpig 
andre plass følger Astrid Steen Lybæk - Per Arne Flått 
og Joar Haugseth - Anne Lise Bru på bronseplass.

Jan Terje Lofthaug og Tor Gulbrandsen tidenes første 
«kretsmestere» på festivalen. Gratulerer!

Nytt av året er også Kretsturneringer. Turneringene går 
over 42 spill og starter klokken 13:30. De aller første 
vinnerne ble Tor Gulbrandsen og Jan Terje Lofthaug 
fra Brandbu BK og Kragerø BK vant det 29-par store 
feltet foran Norman Birkelund - Raymond Jensen 
og Svein Arne Grimstad - Atle Evensen på de neste 
plassene.

Per Nordland vil for øvrig takke alle spillerne for 
eksemplarisk oppførsel under festivalens første dag. 
Han er spesielt fornøyd med at spillerne har husket å 
avslutte bridgematene på en korrekt måte.

Fullstendige resultatlister finner du lenger bak i 
bulletinen.

Festivalen i gang!

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli
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Stormester med stjerne: Siv Thoresen

Stormester med stjerne: Kjell Otto Kopstad

Stormester: Gunn Kari Helness

Stormester: Jostein Øvervatn

Det ble delt ut hele fire nye stormestertitler under spillingen i dag.
Gratulerer!

mestere!
Nye
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Sandnesmixen
BK Gann arrangerer Sandnesmixen
Lørdag 16. oktober
Folkets hus, Sandnes

Dette blir en skikkelig trivelig turnering!
Vi lover god, hjemmelaget mat, pengepremier og kjekke spurtpremier hver runde!

Påmelding på NBF Data
Eller
Eli Solheim, tlf 482 10 237

Program søndag 1. august
Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 13:50 NM Mix, 3. sesjon 30

10:00 13:50 NM Junior, 3. sesjon 30

10:00 12:41 Sideturnering 3 21

13:30 18:52 Kretsturnering 2 42

15:30 19:20 NM Monrad Par, 1. sesjon 30

15:30 19:30 NM Mixlag, 1. sesjon 28

15:30 18:57 Sideturnering 4 27

21:30 23:25 Kveldsturnering 2 15

OBS!
Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet!

OBS!
Kretsturneringene starter klokken 13:30!



I dagens første oppgave fortsetter vi med litt 
parturnering, og vi har denne gangen kommet oss helt 
opp på utgangsnivå i 3NT.

Overstikk

♠ A63
♥ K94
♦ QJ6
♣ 9862

♠ KQ5
♥ AQT62
♦ K74
♣ J7

Vest  Nord  Øst  Syd
      1NT
2♠  2NT1)  pass  3♣2)

pass  3NT3)  pass  pass
pass

1) Lebensohl
2) Obligatorisk
3) Sparhold, uten 4k ♥

Vest spiller ut spar knekt. Du legger treeren i bordet, øst 
følger på med åtteren og du stikker i syd med kongen. 
Du spiller så en liten ruter mot bordet, vest legger ruter 
3 og øst ruter 2. Hvordan legger du opp spillet videre?

Plan
Det ser nå ut som om kontrakten er står, forutsatt at 
hjerteren ordner seg med fem stikk. Det du allikevel 
må tenke gjennom er om det faktisk er nok å kun få ni 
stikk.

Løsning
I det forrige spillet var det den svake granden som 
skapte problemer for deg, og denne gangen var det 
den sterke granden kombinert med fem hjerter som 
ga deg et problem. Det er stadig flere som bruker fem 
kort major i granden, og det er ikke alltid like lett å 
finne ut av tilpassen når man blir presset av motparten, 
så også denne gang. Du ser at alle som har åpnet med 
1♥ mest sannsynlig vil komme i 4♥, som med stor 
sannsynlighet vil stå i 10 stikk. Står det 10 stikk i 
hjerter – altså 620 - blir ikke 9 stikk og 600 mye å slå i 
bordet med. Du bør derfor satse på å få minst 10 stikk 
også i grand. Du bør derfor spille nok en ruter i tredje 
stikk, selv om dette setter kontrakten i fare!

Hele spillet så kanskje slik ut: 
♠ A63
♥ K94
♦ QJ6
♣ 9862

♠ JT972   ♠ 84
♥ 5    ♥ J873
♦ A983    ♦ T52
♣ AQ5    ♣ KT43

♠ KQ5
♥ AQT62
♦ K74
♣ J7

Om vest klarer å vri til kløver etter å ha fått for ruter 
ess vil du gå bet, men forskjellen på 100 ut eller 600 
inn er nok ikke så stor. Men om vest fortsetter med 
spar vil du gå fra en bunn til en topp med overstikket i 
grandkontrakten din.

Søndag ettermiddag sparkes den første lagturneringen 
i gang med mix-lag, så vi tar med et lagspill også.
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Bridgenøtter 
av Hugh Kelsey

I årets bulletiner vil vi ha en serie med oppgaver laget av den kjente 
bridgeskribenten Hugh Kelsey. I Velkomstbulletinen var det en liten feil (ganske 
stor), det stod at begge var i sonen, men begge par skulle være utenfor sonen!
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Kontroll på trumfen

♠ T73
♥ 94
♦ AQJT
♣ T652

♠ 64
♥ AKQT3
♦ K7
♣ AK83

Du og makker har uforstyrret meldt dere opp i 4♥, og 
du skal spille i syd.
Motparten starter med tre runder spar, hvordan 
planlegger du det videre spillet?

Plan
Du må selvsagt trumfe den tredje sparrunden. Du har 
ikke råd til å tape dette stikket, hvis du senere blir nødt 
til å gi bort et trumfstikk.

Hvis du spiller trumfen fra topp og fargen sitter 3-3 vil 
du få et overstikk, og også om knekten faller dobbel, 
siden du får kastet to kløver på ruteren. Om en av 
spillerne har knekten fjerde vil det fortsatt ordne seg 
om ruteren sitter 4-3. Men fins det en bedre løsning på 
problemet?

Løsning
Beste spilleføring, som garderer deg mot 4-2 fordeling 
i hjerter og skjev sits i ruter, er å spille hjerter 10 fra 
hånda i stikk fire. Du kontrollerer trumfen ved hjelp 
av hjerter 9 i bordet, som kan ta seg av en eventuell 
sparstjeling. Du vinner et hvilket som helst tilbakespill, 
kan ta ut trumfen, for så å kaste kløvertaperne på 
ruterfargen i bordet. 

Hel spillet kan for eksempel ha sett slik ut: 

♠ T73
♥ 94
♦ AQJT
♣ T652

♠ QJ95    ♠ AK82
♥ J862    ♥ 75
♦ 82    ♦ 96543
♣ Q74    ♣ J9

♠ 64
♥ AKQT3
♦ K7
♣ AK83

Merk deg at du ikke har råd til å gå inn i bordet på ruter 
i stikk fire for å ta trumffinessen. Når vest kommer inn 
på hjerter knekt, kan han fortsette med ruter. Dette vil 
ødelegge kommunikasjonen mellom hendene, og du vil 
da ende opp med å tape nok et stikk.

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli
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Beita som forsvant
Ingenting blir så fort glemt som de aller fleste bridgespill,
men dette har ikke gått i glemmeboken. Spillet dukket opp under
divisjonsspillingen for en del år siden, og det er med stor fornøyelse
jeg tenker tilbake på det:

Giver: Vest
Sonen: Ingen

€ AQ84
~ T73
} AKT74
| 8

€ KJ € 76532
~ AJ982 ~ 6
} 3 } –
| KDT95 | AJ76432

€ T9
~ KD54
} QJ98652
| –

Vest åpnet med 1~ og nord doblet, før øst viste kløverfargen sin på
2-trinnet og jeg hoppet til 3} i syd. Vest hadde jo unektelig god
kløvertilpass og hoppet til 5|, mens nord på sin side støttet ruteren
på 5-trinnet. Nå stampet øst i 6| før 6} fra meg ble sluttkontrakten.

Kløver konge kom ut til stjeling, og jeg må innrømme at det var en
skuffelse at makker ikke hadde dobbel hjerter, da hadde det jo bare
vært en sparfinesse om å gjøre. Nå så det ut som jeg var avhengig av at
øst hadde hjerter knekt singel for å vinne kontrakten. Uansett startet
jeg med å ta ut trumfen og spille spar 10 til knekten og damen som
holdt. En ruter brakte meg tilbake til hånden, og spar 9 ble spilt til
kongen og bordets ess. På spar 8 kunne jeg nå kaste en hjerter, og nå
begynte konturene av et artig spill å ta plass.

En hjerter ble nå spilt til kongen som fikk beholde stikket
(hvis vest stikker vil han være innspilt).

€ 4
~ T7
} AKT
| –

€ – € 76
~ AJ98 ~ –
} – } –
| DT | AJ76

€ –
~ D5
} 9865
| –

Jørgen Molberg

Alder: 41

Hvem: Spilt på junior- og
A-landslaget, Europamester 2008,
Vunnet 1. divisjon og NM-klubblag
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vært en sparfinesse om å gjøre. Nå så det ut som jeg var avhengig av at
øst hadde hjerter knekt singel for å vinne kontrakten. Uansett startet
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Nå kunne jeg spille inn bordet i ruter og spille bordets siste spar.
Øst stakk med sekseren, og på denne kastet jeg bare en hjerter.
Gode gamle «taper pa° taper». Med bare svarte kort igjen var øst nå
sørgelig innspilt, uansett hva han spilte kunne jeg kaste hjerter dame
og trumfe i bordet. Det som så ut som to hjertertapere fra starten av,
hadde blitt til kun en spartaper. Ekstra artig var det at den eneste
taperen jeg fikk var spar 6!

Nå kunne jeg spille inn bordet i ruter og spille bordets siste spar.
Øst stakk med sekseren, og på denne kastet jeg bare en hjerter.
Gode gamle «taper på taper». Med bare svarte kort igjen var øst nå
sørgelig innspilt, uansett hva han spilte kunne jeg kaste hjerter dame
og trumfe i bordet. Det som så ut som to hjertertapere fra starten av,
hadde blitt til kun en spartaper. Ekstra artig var det at den eneste
taperen jeg fikk var spar 6!

EM-gull

Jørgen Molberg var med på det historiske laget som sikret Norges første EM-gull for nasjonslag. På bildet ser vi Espen Lindqvist
(bak f.v.), Sten Bjertnes (NPC), Jørgen Molberg, Boye Brogeland, Terje Aa, Geir Helgemo, Børre Lund og Harald Skjæran
(coach).

12 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN
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Juniorbridge
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Det er alltid spennende å følge våre juniorspillere i aksjon, og 
årets junior-NM er ikke noe unntak. Første spillet vi fikk inn 
ble løst på litt forskjellig vis.

	 ♠Q97632  
 ♥  
 ♦T98  
 ♣ JT75 
 
♠J854   ♠AKT
♥ AQT5   ♥ 9764
♦J6   ♦ AQ53
♣A82   ♣ K9

 ♠ 
 ♥ KJ832 
 ♦K742 
 ♣ Q643 

Vest  Nord  Øst  Syd
Stine  Daniel  Mari  Henrik
      1♥
dbl.  pass  2♥  pass
2NT  pass  3NT  pass
pass  pass

Etter at Henrik Livgård i syd hadde åpnet tynt med 1♥, meldte 
Stine Frøyse og Mari Fonkalsrud seg opp i 3NT. Daniel 
Ueland i nord hadde ingen hjerter, og Daniel valgte å spille ut 
kløver knekt. Liten kløver ble lagt i bordet, Henrik fulgte med 
fireren og Stine stakk med esset.

Så fulgte spar til tieren, og Henrik valgte å legge hjerter 8! 
Stine var våken og dro i neste stikk hjerter 7 som fikk seile 
rundt, med avkast av en liten spar i nord. Ny hjerter til tieren 
hos spillefører, og spar tilbake til kongen i bordet fulgte så 
kjapt. Nå spilte Stine liten ruter mot knekten som stod, og 11 
stikk var et faktum.

N

S

V Ø

G

Stine tok godt vare på mulighetene sine i dette spillet, 
og den flotte spilleføringen ble belønnet med +3 mot lederparet. 
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Ikke alle klarte å melde utgang, og noen måtte slite 
i litt verre kontrakter enn andre. Men en junior gir 
selvsagt ikke opp selv om det kan se mørkt ut! På 
Elias Lofnes Græger og Andreas Jansens bord gikk 
meldingsforløpet som følger:

Vest  Nord  Øst Syd
  Elias    Andreas
      2♥1)

pass  2NT2)  pass 3♣
pass  pass  pass

1) ♥ og ♣/♦
2) Hvilken minor?

Vest spilte ut en liten kløver, og selv om det så mørkt 
ut for kontrakten var nok et godt resultat allerede 
sikret da mange nok kom til å få hjem kontrakter den 
andre retningen. Anders la liten kløver i bordet og øst 
la kløver 9. Andreas rettet seg opp, og satte i gang i 
ekspressfart.

Hjerter ble spilt til stjeling i bordet, spar på hånda og 
slik gikk spillet fram og tilbake til tre hjerter var stjålet 
i bordet og tre spar på hånden. Etter å ha fått brukt sin 
siste trumf i syd spilte Andreas hjerter konge, og vest 
var inne på esset. I et forsøk på å ta ut spilleførers siste 
trumf, la vest ned kløver ess, som dro med seg makkers 

konge, og spilefører saket en liten ruter.

Stillingen med fem kort igjen:
  ♠ Q9
  ♥ --
  ♦ T98
  ♣ --
♠ J    ♠ --
♥ --    ♥ --
♦ J6    ♦ AQ53
♣ A8    ♣ K
  ♠ --
  ♥ K
  ♦ K742
  ♣ --
Spillefører hadde allerede sikret seg 7 stikk og det 
var ikke særlig fristende for vest å spille spar til den 
godspilte sparfargen, så valget falt på ruter knekt. 
Bordets åtter ble stukket med esset i øst, og ruter 3 ble 
returnert. Andreas stakk ruterreturen med kongen, og 
spilte så den siste hjerteren. Stakkars vest måtte bare 
konstatere at det måtte bli 9 stikk og hjemgang, syd 
fikk enten beholde stikket på hjerterkonge eller så måtte 
bordet få siste stikk for spar dame.

3♣ med 9 stikk ble belønnet med 6+ i juniorfeltet.

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Andreas tryllet hjem 9 stikk.
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Bridgefestival2010
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Turneringsprogram, 
Norsk Bridgefestival 2010

Merk nye spilletidspunkt i år:
•	 Vi	arrangerer	to	nye	turneringer	i	år,	Ruternålsturnering	og	Kretspoengturneringer	(mandag	til	fredag).	

Disse	turneringene	har	oppstart	klokken 13:30.
•	 Morgensesjonen	starter	klokken 10:00 og	avsluttes	ca.	14:00.
•	 Oppstart	etter	pause	i	de	ordinære	turneringene	er	klokken 15:30.
•	 Sideturneringene	på	formiddagen	reduseres	til	21	spill,	mens	ettermiddagssesjonen	fortsatt	går	over	27	spill.
Vi	har	gjort	disse	endringer	på	årets	Bridgefestival	for	å	forsøke	å	lage	et	tilbud	for	alle	i	tråd	med	den	nye	
filosofien	til	NBF	med	«Bridge	som	Sport»	og	«Bridge	for	Alle».

Dag Dato Start Slutt Turnering Spill NOK

             

Fredag 30.07 20:00 22:41 Åpningsturnering 21 300

             

Lørdag 31.07 10:00 13:50 NM Mix, 1. sesjon 30 1100

Lørdag 31.07 10:00 13:50 NM Junior, 1. sesjon 30 600

Lørdag 31.07 10:00 12:41 Sideturnering 1  21 200

Lørdag 31.07 13:30 18:52 Kretsturnering 1  42 400

Lørdag 31.07 15:30 19:20 NM Mix, 2. sesjon 30  

Lørdag 31.07 15:30 19:20 NM Junior, 2. sesjon 30  

Lørdag 31.07 15:30 18:57 Sideturnering 2  27 200

Lørdag 31.07 21:30 23:25 Kveldsturnering 1  15 150

             

Søndag 01.08 10:00 13:50 NM Mix, 3. sesjon 30  

Søndag 01.08 10:00 13:50 NM Junior, 3. sesjon 30  

Søndag 01.08 10:00 12:41 Sideturnering 3  21 200 

Søndag 01.08 13:30 18:52 Kretsturnering 2  42 400

Søndag 01.08 15:30 19:20 NM Monrad Par, 1. sesjon 30 1200

Søndag 01.08 15:30 19:30 NM Mixlag, 1. sesjon 28 2000

Søndag 01.08 15:30 18:57 Sideturnering 4  27 200

Søndag 01.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 2  15 150
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Mandag 02.08 10:00 13:50 NM Monrad Par, 2. sesjon 30  

Mandag 02.08 10:00 14:00 NM Mixlag, 2. sesjon 28  

Mandag 02.08 10:00 12:41 Sideturnering 5  21 200

Mandag 02.08 13:30 18:52 Kretsturnering 3  42 400

Mandag 02.08 13:30 17:00 Ruternålturnering 1  21  200

Mandag 02.08 15:30 Premieutdeling Mix Par

Mandag 02.08 15:30 Premieutdeling NM junior

Mandag 02.08 15:30 19:20 NM Monrad Par, 3. sesjon 30  

Mandag 02.08 15:30 19:30 NM Mixlag, 3. sesjon 28  

Mandag 02.08 15:30 18:57 Sideturnering 6  27 200

Mandag 02.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 3  15 150

             

Tirsdag 03.08 10:00 14:00 NM Par, 1. sesjon 30  

Tirsdag 03.08 10:00 13:50 NM Veteran, 1. sesjon 30 1100

Tirsdag 03.08 10:00 13:04 NM Damer, 1. sesjon 30 1100

Tirsdag 03.08 10:00 12:41 Sideturnering 7  21 200

Tirsdag 03.08 13:30 18:52 Kretsturnering 4  42 400

Tirsdag 03.08 13:30 17:00 Ruternålturnering 2  21  200

Tirsdag 03.08 15:30 Premieutdeling Mix Lag

Tirsdag 03.08 15:30 Premieutdeling Monrad Par

Tirsdag 03.08 15:30 19:30 NM Par, 2. sesjon 30  

Tirsdag 03.08 15:30 19:20 NM Veteran, 2. sesjon 30  

Tirsdag 03.08 15:30 18:11 NM Damer, 2. sesjon 30  

Tirsdag 03.08 15:30 19:30 Patton, 1. sesjon 28 1800

Tirsdag 03.08 15:30 18:57 Sideturnering 8  27 200

Tirsdag 03.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 4  15 150

             

Onsdag 04.08 10:00 14:00 NM Par, 3. sesjon 30  

Onsdag 04.08 10:00 13:50 NM Veteran, 3. sesjon 30  

Onsdag 04.08 10:00 12:41 NM Damer, 3. sesjon 30  

Onsdag 04.08 10:00 14:00 Patton, 2. sesjon 28  

Onsdag 04.08 10:00 12:41 Sideturnering 9  21 200 

Onsdag 04.08 13:30 18:52 Kretsturnering 5  42 400 

Onsdag 04.08 13:30 17:00 Ruternålturnering 3  21  20

Onsdag 04.08 15:30 Premieutdeling NM Veteran

Onsdag 04.08 15:30 Premieutdeling NM Damer

Onsdag 04.08 15:30 19:30 NM Par, 4. sesjon 30  
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Bridgefestival2010
Fredag 30. juli

Onsdag 04.08 15:30 19:30 Patton, 3. sesjon 28  

Onsdag 04.08 15:30 18:57 Sideturnering 10  27 200

Onsdag 04.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 5  15 150

             

Torsdag 05.08 10:00 14:00 NM Par, 5. sesjon 30  

Torsdag 05.08 10:00 14:00 Veteran lag, 1. sesjon 28 1400

Torsdag 05.08 10:00 14:00 Damer lag, 1. sesjon 28 1400

Torsdag 05.08 10:00 13:50 Imp across, 1. sesjon 30 700

Torsdag 05.08 10:00 12:41 Sideturnering 11  21 200

Torsdag 05.08 13:30 18:52 Kretsturnering 6  42 400

Torsdag 05.08 13:30 17:00 Ruternålturnering 4  21 200

Torsdag 05.08 15:30 Premieutdeling Patton

Torsdag 05.08 15:30 18:10 NM Par, 6. sesjon 20  

Torsdag 05.08 15:30 19:30 Veteran lag, 2. sesjon 28  

Torsdag 05.08 15:30 19:30 Damer lag, 2. sesjon 28  

Torsdag 05.08 15:30 19:20 Imp across, 2. sesjon 30  

Torsdag 05.08 15:30 18:57 Sideturnering 12  27 200

Torsdag 05.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 6  15 150

             

Fredag 06.08 10:00 14:00 NM Monrad Lag, 1. sesjon 28 2200

Fredag 06.08 10:00 12:41 Sideturnering 13  21 200

Fredag 06.08 13:30 18:52 Kretsturnering 7  42 400

Fredag 06.08 13:30 17:00 Ruternålturnering 5  21  200

Fredag 06.08 15:30 Premieutdeling NM Par

Fredag 06.08 15:30 Premieutdeling Veteran lag

Fredag 06.08 15:30 Premieutdeling Damer lag

Fredag 06.08 15:30 Premieutdeling IMP

Fredag 06.08 15:30 20:30 NM Monrad Lag, 2. sesjon 35  

Fredag 06.08 15:30 18:57 Sideturnering 14  27 200

Fredag 06.08 21:30 23:25 Kveldsturnering 7  15 150

             

Lørdag 07.08 10:00 15:00 NM Monrad Lag, 3. sesjon 35  

LØRDAG 15:30 Premieutdeling NM Monrad lag

Lørdag 07.08 10:00 12:41 Sideturnering 15  21 200

             

Alle turneringer som starter kl 10, 13.30 eller 15:30 er i Håkons Hall, resten er på festivalhotellet. Alle turneringer 
som arrangeres av NBF er alkoholfrie. Det gjelder alle turneringer i Håkons Hall og åpningsturneringen, de øvrige 
kKveldsturneringene på festivalhotellet arrangeres av Bridge Media Ltd. Til premieseremoniene ønsker vi at 
medaljemottakere stiller ved seierspallen et par minutter før seremonien, og den starter presis kl 15.30. 
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Bridgebutikken

400,-

400,-

200,-
til inntekt for juniorfondet

Et spill for fremtiden

Bridge Clas Pluss

Cder fra DaBriSoft

130,-
Festivalskjorte



Allan Livgård fikk vist fin teknikk i det første spillet 
etter pausen i årets mix-turnering. Allan fikk gleden av 
å spille 4♠ i nord på disse kortene:

	 ♠ AK7432  
 ♥ K82  
 ♦ 
 ♣QT94  

♠ 96  ♠ Q8
♥ QJ4  ♥ 763
♦KQ65  ♦T984
♣AJ83  ♣K765

 ♠ JT5 
 ♥ AT95 
 ♦AJ732 
 ♣2 

Utspillet var kløver 6, som ble stukket med esset. Vest 
skiftet nå til spar 9 som Allan stakk på hånden med 
esset. Han spilte så en kløver til stjeling, en ruter til 
stjeling og nok en kløver til stjeling i bordet. Ruter ess 
ble cashet (nord saket sin siste kløver) før nok en ruter 
ble stjålet på hånda. Allan la så ned spar konge som tok 
ut motpartens trumf, og i bordet kastet han hjerter 10. 
Hele situasjonen så nå slik ut:

  ♠ 74
  ♥ K82
  ♦ ♦ --
  ♣ --
♠ --    ♠ --
♥ QJ4    ♥ 763
♦ K    ♦ T
♣ J    ♣ K
  ♠ --
  ♥ A95
  ♦ J7
  ♣ --

Nå ble spar 7 spilt, øst saket ruter 10, ruter 7 ble saket 
i bordet og kløver knekt ble kastet i vest. På den siste 
sparen saket så øst kløver konge, og i bordet saket 
Allan hjerter 9. Vest var nå helt ferdig med dame-knekt 
i hjerter og ruter konge, og valgte å kaste hjerter 4 – 
makker kunne jo ha åtteren. Men dette holdt i massevis 
for Allan som tok de siste tre stikkene på hjerter ess, 
konge og 8. 12 stikk!

Den flotte spilleføringen ble belønnet med hele 86+.
To runder senere var det makker Bodil Nyheim 
Øigarden som fikk briljere. 

	 ♠ AKQ  
 ♥ K42  
 ♦AQT65  
 ♣J6  

♠ 965   ♠ 842
♥ 985   ♥ Q73
♦K8   ♦J973
♣QT753   ♣A94

 ♠ JT73 
 ♥ AJT6 
 ♦42 
 ♣K82 

Vest  Nord  Øst  Syd
  Allan    Bodil
      pass
pass  1♦  pass  1♥
pass  2NT  pass  3♠
pass  4♥  pass  pass
pass

Vest spilte ut kløver 3 som gikk til esset i øst. Øst 
fortsatt i kløver, og syd var inne på kongen. Nå spilte 
hun ruter til kapp med dama som holdt. En hjerter 
ble spilt fra bordet, til knekten på hånda – også denne 
holdt! Kløver 2 ble så stjålet i bordet med den minste 
trumfen.
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Bodil cashet nå for hjerter konge, og så var det bare å 
be til høyere makter. Tre ganger spar ble spilt i bordet 
og alle fulgte. Så fulgte ruter ess og ruter til stjeling 

med tieren, før motpartens trumf ble tatt ut med hjerter 
ess. Spar knekt sikret det tolvte stikket og 95,8+ på 
spillet.

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Bodil Nyheim Øigarden 
og makker Allan Livgård har fått en 
bra start i årets NM for mix-par.

17
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Resultater

Åpningsturnering (over middels)

1 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Korgen BK 434.1

2 Kurt-Ove Thomassen - Anne-Lill Hellemann Båsmo BK 360.6

3 Else Mari Heibø - Kåre Heibø Larvik og Tjølling BK 337.4

4 Mathias Mediå - Pål Arne Mediå Namsos BK 333.0

5 Sven-Olai Høyland - Randi Uttisrud Bergen Akademiske BK/Ski BK 330.7

6 Bente Ballestad - Nils Kåre Kvangraven Søgne BK/Kristiansands BK 313.3

7 Ronny Korsmo - Terje Nyborg Haga BK/BK Norrøna 265.0

8 Trond Hegrand - Tore Marskar Eek-Jensen Tromsø BK/Arendals BK 264.3

9 Sjur Arne Bøe - Arnold Digre Sogndal BK/Psycho BK 248.0

10 Paula Leslie - Jeffrey Allenton 247.8

11 Willy Myhre - Mona Lindstrøm Sogndal BK/Stavanger BK 244.8

12 Ronny Fossvik - Ronny Hermann Bodø BK Lyn 244.5

13 Christel Gundelach - Anton Reynir Gunnarsson Bridgekameratene/Psycho BK 235.7

14 Didrik Ueland - Odd-Roger Nielsen Nærbø BK/BK Tempo 222.2

15 Jon Martin Tøsse - Lisbeth Aulid Eide Sarpsborg BK/Brufoss BK 194.9

16 Steinar Fenstad - Kjell Haugan Stadsbygd BK/Åfjord BK 191.7

17 Lasse Båtstad - Morten Rolfsen Otta BK/Stranda BK 190.2

18 Alf Dalland - Jan Fayner Åsane BK/Son BK 189.3

19 Frode Johnstuen - Steinar Svalstad Lillehammer BK 186.2

20 Rune B. Væting - Gorm Norstad Sarpsborg BK 185.6

21 Kjetil Krogh - Mona Charlotte Endresen Studentenes BK 180.9

22 Johnny Holmbakken - Lillehammer BK 177.4

23 Geir Aage Mogren - Geir Paulsen Odda BK/Furuflaten Bridge og Hopp klubb 175.2

24 Lars Arthur Johansen - Liv Marit Grude Rognan BK/Sømna BK 173.4

25 Reidar Johnsen - Liv Bugge Aurland BK/Bergen Akademiske BK 169.2

26 Geir Enge - Johan Finanger Verdal BK/Namsos BK 167.3

27 Siv Øygard - Hans Petter Schwencke Østerdølenes BK/ 149.9

28 John Kristen Våge - Hallgeir Gåsø Heimdal BK/Frøya BK 142.1

29 Finn Leiang - Anne-Kari Svendsen Nesodden BK/Fredrikstad BK 123.5

30 Martin Reinertsen - Carl Johan Knutsen Farsund BK 121.0

31 Haldor Sunde - Tina Ovenstad Stryn BK/Asker BK 116.4

32 Espen Erichsen - Erlend Skjetne Heimdal BK 110.3

33 Anna Synnøve Prestvik - Louis Kr. Øvereng Nærøysund BK 109.1

34 Knut Kiste - Eldar Sletsjø Lågen BK 104.2

35 Helge Bremnes - Svein Ingar Sæther Molde BK/Melhus BK 102.5

36 Pål Christensen - Nils-Otto Eliassen Bindalseidet BK/Kongsvinger BK 90.2

37 Kåre Bogø - Jan Emil Græsli Frøya BK/Singsås BK 82.5

38 Stig Ellingsen - Trude Selfors Bodø BK Lyn/BK Ruterknekt 77.1

39 Odd Kjønsvik - Barbro Spillum Hemne BK 76.3

40 Kristoffer Hegge - Elisabeth Skotvold Snåsa BK/Ogndal BK 75.1
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41 Tor Einar Erlandsen - Marte Vamnes Mostadmark BK/Sinsen BK 71.3

42 Roar Larsen - Unn Elisabeth Lynum Ski BK/Nesodden BK 68.2

43 Norman Birkelund - Raymond Jensen Ørnes BK/Glomfjord BK 67.5

44 Lena Stai Bolstad - Jan Frode Bolstad Skjolden BK 63.8

45 Åsbjørn Hegrenes - Ivar Apelseth Førde BK 58.8

46 Reidun Bogen - Tor Jostein Hunstad BK Ruterknekt/Bertnes BK 49.8

47 Nora Hanssen - Sølvi Nicolaisen Vågsbygd BK/Spar-Ess 49.4

48 Tommy Elde - Robert Lehn Sortland BK 48.7

49 Einar Knutsen - Gerd Irene Knutsen Kolbotn BK 46.1

50 Ellen Vigmostad - Harald Nordby Bridgekameratene/Akademisk BK 45.1

51 Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Bodø BK Lyn/Spar-Ess 43.1

52 Ann-Mari M. Juvik - Gunn Kari Helness Åsane BK/Bridgekameratene 36.7

53 Jan Arne Heimdal - Ingrid Enberg Mo BK 35.1

54 Tom Samuelsen - Aud Håland Samuelsen KGB Klyve-Gulset BK 32.7

55 Petter Aulid Eide - Marita Haugan Røberg Studentenes BK/Heimdal BK 29.7

56 Kyrre Tangen - Per Heide BK Munken 22.5

57 Aage Bratt - Are Antonsen Ringebu/Fåvang BK 22.4

58 Gro Hultman - Jan Erik Holm Kirkeøy BK 15.0

59 Sigrun Reigstad - Terje Sæbø 6.7

60 Els Witteveen - Ernst Warendorf 2.3

61 Graham Osborne - Frances Hinden 1.3

Kretsturnering 1

1 Tor Gulbrandsen - Jan Terje Lofthaug Brandbu BK/Kragerø BK 116.4

2 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK 69.1

3 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK 52.8

4 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK 49.6

5 Trond Høines - Susann B. Farstad OBK/Kløverknekt/BK Grand 45.3

6 Kristian Bjørgengen - Cato Saksgård BK Tempo 36.6

7 Sigmund Rosland - Jan Th. Thoresen Klepp BK/Tønsberg BK 29.7

8 Tom Samuelsen - Aud Håland Samuelsen KGB Klyve-Gulset BK 27.1

9 Erik Thorvaldsen - Bjørn Olav Sørensen Hen BK/Lillehammer BK 15.5

10 Kjell Løvås - Erling Gjertveit Statoil BK 15.4

11 Dag Inge Torgersen - Lars Erik Thomassen Os BK/Kolbotn BK 11.6

12 Ralph Buchmann - Per Heide Trondhjems BK/BK Munken 7.3

13 Sjur Arne Bøe - Ingvald Søiland Sogndal BK/Nærbø BK 6.6

14 Aage Bratt - Are Antonsen Ringebu/Fåvang BK/BK 1933 Hammerfest 1.8

15 Sverre Eliseussen - Arthur Westbø Club de bridge Canaribridge/Fosnavåg BK -2.0

16 Steinar Ekren - Odd Roar Smisetfoss Sunndalsøra BK -2.3

17 Svein Høyland - Per Andrè Vincent Gulen og Masfjord BK/BK Sølvknekt -11.9

18 Jan P. Johannesen - Finn Leiang Fredrikstad BK/Nesodden BK -12.8

19 Berit Svarem - Anne Sophie Bue Ski BK/Tønsberg BK -15.6

20 Marius Skree - Arne Sudland Lyngdal BK/Farsund BK -18.9

21 Tom Gjøs - Olav-Erik Didriksen Sarpsborg BK -19.5

22 Eldar Sletsjø - Runar Steinmoen Lågen BK/Notodden BK -36.8

23 John Sandvik - Jan Wilskow Kambo BK -36.0

24 Rune Veum - Jonny Gjerde Gaupne BL/Skjolden BK -58.8
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25 Nils Morten Pedersen - Per Tobias Holmen Sauda BK/Søgne BK -80.9

26 Einar Knutsen - Gerd Irene Knutsen Kolbotn BK -90.1

27 Rune Clausen - Kåre Tømta Hurdal BK -88.3

28 Ragnhild Wenzell - Bjørn Wenzell Moss BK/Kambo BK -99.0

29 Tor André Ljosland - Morten Thunberg Seljord BK/Notodden BK -103.8

30 WO 0.0

Sideturnering 1
1 Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK 52.0

2 Magnus Klerck Skaar - Kjell Haugan Bridgekameratene/Åfjord BK 51.0

3 Martin Reinertsen - Tommy Kristiansen Farsund BK/Mo BK 36.0

4 Jens Kaltenborn - Per Øyvind Furuheim Sinsen BK/Vestre Gausdal BK 36.0

5 Anton Thorstensen - Sigmund Rosland Ballangen BK/Klepp BK 34.0

6 Sverre Eliseussen - Morten Thunberg Club de bridge Canaribridge/Notodden BK 12.0

7 Egil Oddvin Aarvold - Sindre Svingen Frogner BK -5.0

8 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK -5.0

9 Asbjørn Feten - Harald Agersen Balestrand BK/Skien BK -7.0

10 Zoja Milvang - Bjørg Kjølner Asker BK -15.0

11 Torleif Hagen - Morten Rolfsen Fosnavåg BK/Stranda BK -16.0

12 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK -19.0

13 Dag Håvard Skogholt - Åshild Skogholt Haga BK -20.0

14 Eldar Sletsjø - Alf Dalland Lågen BK/Åsane BK -21.0

15 Johnny Hofseth - Ronny Korsmo Aurskog BK/Haga BK -22.0

16 Kåre Bogø - Kjell Gaute Fyrun Frøya BK/Otta BK -27.0

17 Per Willy Watz - Jan Th. Thoresen Nesodden BK/Tønsberg BK -30.0

18 Per Heide - Terje Baadstrand BK Munken/Mosjøen BK -34.0

Sideturnering 2
1 Jarle Bogen - Jack Holand Båsmo BK/ 71.0

2 Olav Lomsdalen - Lars Eide Jessheim BK/BK Hein 46 47.0

3 Stig Rune Grønsberg - Jarle Christensen Vik BK 26.0

4 Anton Thorstensen - Harald Hansson Ballangen BK/Andenes BK 19.0

5 Bjørn Erik Rydland - Stein-Tore Sebergsen Båsmo BK/Vadsø BK 16.0

6 Per Willy Watz - Tillik Haustveit Nesodden BK/OBK/Kløverknekt 10.0

7 Per Øyvind Furuheim - Odd Øiumshaugen Vestre Gausdal BK/Ringebu/Fåvang BK 9.0

8 Petter Aulid Eide - Villiam Ovesen Studentenes BK 8.0

9 Andreas Patay - Pål Arne Mediå /Namsos BK 4.0

10 Arve Magne Førde - Ivar Engelstad Florø BK/Breim BK -4.0

11 Egil Oddvin Aarvold - Sindre Svingen Frogner BK -5.0

12 Erlend Ørvik - Sigurd Frydenlund Gro BK/Lørenskog BK -6.0

13 Alexander Holand - Morten Rolfsen Stranda BK -8.0

14 Hallvar Helset - Bjarne Taknes Vestnes BK/Møstknektene -10.0

15 Harald Agersen - Asbjørn Feten Skien BK/Balestrand BK -11.0

16 Alf Dalland - Kjell Haugan Åsane BK/Åfjord BK -16.0
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17 Kurt Strand - Jan Olav Bergan Hemne BK/ -18.0

18 Zoja Milvang - Bjørg Kjølner Asker BK -30.0

19 Åshild Skogholt - Dag Håvard Skogholt Haga BK -36.0

20 Roger Bogen Kalås - Elisabeth Sandby Haga BK/Aurskog BK -66.0

NM junior, 2 av 3 sesjoner

1 Henrik Livgård - Daniel Ueland Askim BK/Nærbø BK 97.8

2 Lars Arthur Johansen - Håkon Bogen Rognan BK/Mo BK 84.8

3 Liv Marit Grude - Tor Eivind Grude Sømna BK 78.4

4 Erlend Skjetne - Steffen Fredrik Simonsen Heimdal BK/Askim BK 68.8

5 David Ueland - André Hagen Nærbø BK/Aurskog BK 63.1

6 Elias Lofnes Græger - Andreas Jansen Asker BK/Ski 62.4

7 Anders Gundersen - Espen Flått Inderøy BK/Namsos BK 22.4

8 Kristian Ellingsen - Christian Bakke Sortland BK/Bergen Akademiske BK 17.5

9 Vegard Gjelstad - Harald Eide Seljord BK/BK Hein 46 18.5

10 Kristian Stangeland - Sverre Søiland Kverneland BK/Nærbø BK 13.8

11 Stine Frøyse - Mari Fonkalsrud Ringebu/Fåvang BK/Lillehammer BK -1.7

12 Lasse Båtstad - Kristoffer Hegge Otta BK/Snåsa BK -6.0

13 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Korgen BK -9.5

14 Øyvind Henden - Ronny Kolnes BK Beit/ -10.4

15 Even Morken - Marius Bartnes Ringebu/Fåvang BK/Studentenes BK -12.5

16 Joakim Sæther - Thomas Bremnes Melhus BK/Studentenes BK -17.2

17 Ludvig Kristoffersen - Håkon Brandsnes Fillan BK/BK Vest Oslo -66.9

18 Didrik Ueland - Marte Flått Nærbø BK/Namsos BK -69.5

19 Mats Eide - Vemund Vikjord BK Hein 46/ -71.9

20 Torje Andreas Rolfsen - Marcus Andreas 
Scheie Stranda BK/ -108.6

21 Ådne Muri Stangeland - Joar G. Harkestad Kverneland BK/Rubbestadneset BK -150.6

NM mix, 2 av 3 sesjoner (over middels)
1 Per Erik Austberg - Dessy Popova Heimdal BK/(Bulgaria) 1,731.9

2 Astrid Steen Lybæk - Per Arne Flått Bridgekameratene/Namsos BK 1,405.8

3 Joar Haugseth - Anne Lise Bru Ridabu BK/Hamar BK 1,307.7

4 Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle Mo BK 1,229.1

5 Roald Mæsel - Åse Biribakken Kristiansands BK/Farsund BK 1,050.3

6 Marianne Homme - Egil Homme Kristiansands BK 1,005.4

7 Øystein Ree - Anita Karlsen Ørnes BK/Spar-Ess 959.7

8 Hilde Bjørlo - Geir Larsen Statoil BK/Stavanger BK 958.9

9 Karl Morten Lunna - Hilde Aas Nøst Studentenes BK 933.0

10 Stine Holmøy - Ove Andersbakken Bergen Akademiske BK/Otta BK 926.7

11 Geir Brekka - Tonje Aasand Brogeland Kristiansands BK/Flekkefjord BK 920.7

12 Haldor Sunde - Tina Ovenstad Måløy BK/Asker BK 879.3

13 May-Liss Lian - Knut Molander Fredrikstad BK 872.3

14 Kurt-Ove Thomassen - Anne-Lill Hellemann Båsmo BK/Bridgekameratene 788.2

15 Sølvi Remen - Are Aarebrot Bergen Akademiske BK/Bridgekameratene 758.4
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16 Gitte Hecht-Johansen - Trayan Hristov (Denmark)/(Great Britain) 752.7

17 Mary Anne Berg - Jan Tore Berg Lågen BK 752.1

18 Anita Ower Aasum - Bjørn Bergersen /Lørenskog BK 732.1

19 Torild Ueland - Reinert Kverneland Nærbø BK/Kverneland BK 718.9

20 Erling Brekka - Inger Skogly Rolfstad Krødsherad BK 718.2

21 Allan Livgård - Bodil Nyheim Øigarden Studentenes BK 712.0

22 Brit Willgohs - Tommy Elde Rygge BK/Sortland BK 671.6

23 Ingeborg Andersen - willy brown Lillehammer BK/Psycho BK 668.5

24 Rønnaug Asla - Svein Markussen Skien BK 649.8

25 Arild Hoff - Jonill Storøy Førde BK 646.0

26 Ann-Elin Danielsen - Arild Jakobsen Harstad S&BK 636.7

27 Geir Egil Bergheim - Ellen Kjær BK Sølvknekt 616.4

28 Helge Mæsel - Siri Sandnes Kristiansands BK/Vågsbygd BK 599.6

29 Bjørn Pedersen - ellen wøhni BK Ruterknekt 588.4

30 Sanssel Sæterdal - Øystein Sæterdal Odda BK 584.8

31 Idar Lyngen - Oddrun Godejord Ørnes BK 583.1

32 Nils Kåre Kvangraven - Åse Langeland Kristiansands BK/Stavanger BK 564.6

33 Haldis Guttormsen - Hans Arne Forseth Heimdal BK 554.6

34 Synnøve Balevik - Gunnstein Fjellheim Balestrand BK/Vik BK 541.7

35 Gunn Kari Helness - Atle Sæterdal TopBridge BC/OBK/Kløverknekt 525.4

36 Frances Hinden - Graham Osborne (Great Britain) 506.8

37 Robert Lehn - Jorunn Nordvoll Sortland BK 505.9

38 Helga Wiig Stangeland - Tommy Søiland Nærbø BK 505.3

39 Cecilie Sandvik - Helge Bremnes Molde BK 490.6

40 Bjørn Olav Ekren - Randi Nyheim BK Grand/Nøtterøy BK 490.4

41 Rune Hauge - Anna Maria Malinowski Kverneland BK/Ski BK 489.3

42 Olav Olstad - Tone Skatrud Vestre Gausdal BK 482.3

43 Nora Hanssen - Steinar Fenstad Vågsbygd BK/Stadsbygd BK 467.3

44 Arnfinn Johansen - wibeke andersen Rognan BK/Narvik BS 465.9

45 Jostein Øvervatn - Solfrid Nilsen Bodø BK Lyn/Spar-Ess 424.1

46 Ida Wennevold - Svein Arild Naas Olsen TopBridge BC/OBK/Kløverknekt 423.6

47 John Vegard Aa - Marita Haugan Røberg Heimdal BK 421.6

48 Reidar Johnsen - Liv Bugge Aurland BK/Bergen Akademiske BK 406.4

49 Solbritt Lindahl - Tommy Sandsmark Skånland BK/Bridgekameratene 396.4

50 Lise Blågestad - Dag-Jørgen Stokkvik OBK/Kløverknekt/Sørreisa BK 392.8

51 Fred Arne Moen - Audhild Vistnes Rosenberg BK/Stavanger BK 392.5

52 Gjermund Rekstad - Anne-Trine Espås TopBridge BC/Asker BK 380.3

53 Maja Rom Anjer - Frank Erik Svindahl TopBridge BC/Kristiansands BK 379.0

54 Toril Anita Espe - Sjur Wie Førde BK 373.6

55 Geir Engebretsen - Ingjerd Kavli BK Grand 370.8

56 Jan Erik Holm - Gro Hultman Kirkeøy BK 369.5

57 Gorm Norstad - Kirsten Langseth Sarpsborg BK 355.6

58 Anne Berit Moldestad - Rune Skodje BK Grand 350.1

59 Hege Skaug Jensen - Espen Bård Johansen /OBK/Kløverknekt 347.2

60 Jo-Arne Ovesen - Siv Thoresen Ski BK 342.4

61 Johnny Holmbakken - Eva Lund Heitmann Lillehammer BK/Alta BK 338.9
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Lørdag 31. juli62 Torgunn Foss - Knut Kiste Skien BK/Lågen BK 337.8

63 Sven-Olai Høyland - Kristine Breivik Bergen Akademiske BK 329.7

64 Anne Birgitte Fossum - Terje Nyborg BK Vest Oslo/BK Norrøna 326.4

65 Geir Vannebo - Hilde Nes Kløver Ess 320.3

66 Anton Reynir Gunnarsson - Christel 
Gundelach Psycho BK/ 313.8

67 Ingebrigt Jenssen - Berit Rubach Sørreisa BK 292.6

68 Bjørn Grimstad - Ranveig Andresen Vestre Gausdal BK/Ringebu/Fåvang BK 285.5

69 Ann-Mari M. Juvik - Ole Arild Berset Åsane BK/Sunndalsøra BK 280.9

70 Stig Henning Dybdahl - Kristine Kvernstrøm Askim BK/ 268.0

71 Bodil Fossan - Bjørn Fossan BK Gann 264.5

72 Sissel Grebstad - Arnold Mundal Pass BK/Astra/ABC 249.3

73 Bjørg Tvinnereim - Terje Ajaxon Horten BK 240.3

74 Helga Gustavson - Knut J. Kaupang Odda BK 236.1

75 Grethe Bjerkås - Hans Børge Bjerkås Lødingen BK 235.9

76 Arild Olsson - Ragnhild Evju Olsson Nesodden BK 235.5

77 Nina Skoland Kaspersen - Odin S. Svendsen Rekrutteringsklubben Ruter 7/TopBridge BC 229.8

78 Bente Ballestad - Carl Johan Knutsen Kristiansands BK/Lyngdal BK 228.9

79 Bente Siri Trøen - Kjell Ola Westgaard Koppang BK 227.8

80 Magne Olav Olsen - Mette Krogsgård Kragerø BK 225.3

81 Hege Falster - Asle Lütken Blommenholm BK 223.8

82 Åge Kveinå - Jorunn Stray Bindalseidet BK/Mandals BK 218.0

83 Jan Olav Røseng - Marie Holenbakken BK Hein 46 203.9

84 Bjørn Normann - Sølvi Nicolaisen Bodø BK Lyn/Spar-Ess 191.8

85 Espen Erichsen - Helen Erichsen Heimdal BK/(Great Britain) (Great Britain) 190.6

86 Eirin Halvorsen - Trond Hegrand Bridgekameratene/Furuflaten Bridge og Hopp 
klubb 176.4

87 Anne Rydning - Dag Mangset Blommenholm BK 167.8

88 Jan Arne Heimdal - Ingrid Enberg Mo BK/lvsby BK (Sweden) 166.1

89 Arne P. O. Hopland - Sissel Jahren Forcingklubben/Trondhjems Arbeiderforenings 
BK 160.0

90 Kjetil Krogh - Mona Charlotte Endresen Studentenes BK 154.0

91 Margot S. Alfheim - Magne Eide Os BK/Bergen Akademiske BK 151.6

92 Wenche Skjørsæter - Torstein Evensen Arendalsknektene/ 150.8

93 Tove Stoen - Håkon Kippe Studentenes BK 150.3

94 Aslaug Tinglum - Johan Finanger Namsos BK 145.9

95 Odd Kjønsvik - Barbro Spillum Hemne BK/Fredrikstad BK 144.1

96 Anne Marie Pettersen - knut pettersen Sandnessjøen BK 143.6

97 Stig Ellingsen - Trude Selfors Bodø BK Lyn/BK Ruterknekt 136.7

98 Ståle Frøyland - Tora Frøyland Statoil BK/ 134.1

99 Erik Jørgensen - Siri Gro Drivdal Mandals BK 121.7

100 Eva Falstad Flått - Jørn Arild Ringseth Overhalla BK/Namsos BK 120.8



Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.


